
ミクロモザイク 

ＬＥＤ電子工作 

令和５年６月１日 

中学校長 殿 

小学校長 殿 

                                  東京都立橘高等学校長 

        深澤 栄次  

 

都立橘高校定時制「ものつくり体験教室」のお知らせ 

 

 

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご支援を賜りまして厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、本校定時制課程では毎年夏季に「ものつくり体験教室」を実施しております。下記講座を開催いた

しますので、興味がある生徒様がおられましたら、ぜひ参加していただきたく、ここにご案内申し上げます。 

 ご多忙の折恐縮ですが、ご担当の先生を通じて生徒様にご案内いただければありがたく存じます。 

よろしくお願い申し上げます。多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

 日  時 ： 令和５年７月２１日（金）１３：００～１５：３０ 

会  場 ： 東京都立橘高等学校 

内  容 ： （１）ミクロモザイク 

       （２）ＬＥＤ電子工作 

時  程 ：  １２：３０ 受付開始 

１３：００ 開校式 

１３：１５ 講座開始 

１５：３０ 講座終了 

対象者  ： 小学４年生～中学３年生 

       小学生は可能な限り保護者同伴でお願いいたします。 

募集人数 ： 各講座１０名 

参加費  ： 無料 

       安全には十分配慮して実施しますが、傷害保険等には 

加入しておりません。 

       各自必要に応じて保険等加入をお願いいたします。 

指導者  ： 本校教職員 

申し込み ： 別紙の参加申込に必要事項を記入の上、ＦＡＸにて送信して下さい。 

    申し込み締め切りは７月１４日（金）先着順での受付となります。 

 

  ※当日ご参加の方は上履きの御持参お願いいたします。 

 

東京都立橘高等学校 定時制課程 

東京都墨田区立花４－２９－７ 

ＴＥＬ ０３－３６１７－８３１１ 

ＦＡＸ ０３－３６１６－５９７１ 

担当 産業科 伊藤 博 


